
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº  04/ 2021 – EEM PROFESSORA THEOLINA DE MURYLLO ZACAS

O Diretor Escolar da EEM PROFESSORA THEOLINA DE MURYLLO ZACAS, 23545453,
no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto na Portaria Nº 03 /2021 –
EEM PROFESSORA THEOLINA DE MURYLLO ZACAS, Edital No 009/2021/SEDUC de
05 de outubro de 2021, RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR, o formato de apresentação do Plano de Aula, que passará a ser virtual,
na mesma data e horário estabelecidos pela portaria 03/2021, via Google meet, utilizando-
se do link: meet.google.com/qpk-aajj-zmq

Art. 2º  As demais condições permanecem inalteradas.

Bela Cruz, 18 de Novembro de 2021


